
 

  

ECHELLE 0’ 1’ 5’ 10’

La super�cie et les dimensions indiquées sont 
approximatives et peuvent varier. La super�cie est 
calculée à partir de la face extérieure des murs et de 
corridors et du du centre des murs mitoyens et à 
titre approximatif. Le mobilier est montré à titre 
informatif seulement. Les plans sont sujet à modi�ca-
tions. The square footage and the dimensions are 
approximate and may change. It is calculated from the 
outside face pf walls and from the center of common 
wall and is indicated for information puuposes. 
Furniture is shown for information purposes only. 
The plans are subject to modi�cations. 
Imprimé/Printed 2013.03.04

CHAMBRE/  BEDROOM

BUREAU/ OFFICE

SÉJOUR/  L IV ING

S.À MANGER/  DINING

CUISINE/  KITCHEN

VESTIBULE/  HALL

SDB/  BATHROOM

GARDE ROBE/  WARDROBE

RANGEMENT/  STORAGE

BALCON/  BALCONY

TERRASSE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

WWW.ATALA.CA

PLAN D’UNITÉ/  
UNIT PLAN

B34

UNITÉ/ UNIT

DESCRIPTION  1 CHAMBRE / 
  1 ROOM
  +MEZZANINE
  
  1 SDB/ 
  1 BATHROOM 
  
SUPERFICIE   721 PI.CA/ SQ. FT
BALCON/  BALCONY  30+20 PI.CA/ SQ.FT
TERRASSE   105 PI.CA/ SQ.FT
STATIONNEMENT  OPTIONNEL

PLAN 3ÈME ÉTAGE/
3RD FLOOR PLAN

PLAN MEZZANINE/
MEZZANINE PLAN
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